DECRETO Nº 60 DE 25 DE SETEMBRO DE 2007.

Nomeia membros para compor a Comissão
Julgadora do Concurso de Cartilhas desenvolvidas
nas Escolas da Rede Municipal de Ensino de
Itapagipe com o tema “Patrimônio Cultural”.

A Prefeita do Município de Itapagipe, usando de suas atribuições legais, e
considerando o que dispõe o item 10.2 do Regulamento do Concurso...

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeadas para compor a Comissão Julgadora do Concurso de
Cartilhas desenvolvido nas Escolas da Rede Municipal de Ensino de Itapagipe,
com o tema “Patrimônio Cultural”, as pessoas abaixo descritas:

Íris Silveira Machado Agrelli
Ivalda Custódia do Nascimento Pereira
João Gonçalves Ferreira
Maria Queiroz da Cunha
Neide Antônia Araújo Barbosa
Rosicler Borges Santos de Oliveira
Sueli Batista Vieira

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 25 de setembro de 2007.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento